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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 ze dne 23. 6. 2017 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

na akci: „„Rámcová dohoda na nákup notebooků“ 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Referentské notebooky - Umožní zadavatel nabídnout zařízení, které splňuje veškeré technické 

požadavky, ale nabízí baterii o kapacitě 42Whr a výdrží až 14,5 hodiny? 

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 

 

Manažerské notebooky - Umožní zadavatel nabídnout zařízení, které splňuje veškeré technické 

požadavky, ale nabízí baterii o kapacitě 42Whr a výdrží až 14,5 hodiny? 

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 

 

Zastupitelské notebooky - Umožní zadavatel nabídnout zařízení, které je osazené SSD disky typu 

M.2?  

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 

 

Umožní zadavatel nabídnout zařízení s displayem o uhlopříčce 11,6“, váze 1,6kg a nabízející porty 
 2x USB 3.1, HDMI a RJ45? 
Odpověď: NE – zadavatel tuto možnost neumožňuje 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

1. NB referentské 
V požadovaných parametrech „Rozšiřující sloty“ zadavatel požaduje mimo jiné grafické výstupy 

HDMI a mini Display port. Kombinace obou těchto portů není obvyklá a ukazuje na model pouze 

jednoho výrobce a je tak výrazně diskriminující. Je možné nabídnout a ze strany zadavatele 

akceptovat notebook, který bude splňovat 2 grafické výstupy, z nichž jeden bude HDMI a druhý 

volitelně mDP, DP, nebo VGA? 

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 
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V požadovaných parametrech „Baterie“ zadavatel požaduje mimo jiné „minimální kapacita musí být 

43WHr. Parametr WHr nemá přímou spojitost s výdrží a kvalitou použité baterie a jeho použítí ve 

specifikaci může být zavádějící, vč. možné diskriminace některého výrobce. Je možné nabídnout a ze 

strany zadavatele akceptovat notebook s baterií s hodnotou min. 41WHr? V konečném důsledku může 

jít o notebook s delší výdrží než u požadované 43WHr u ntb s horšími celkovými parametry výdrže. 

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 

 

2. NB –manažerské 

V požadovaných parametrech „Baterie“ zadavatel požaduje mimo jiné „minimální kapacita musí být 

43WHr. Vzhledem k tomu, že parametr WHr nemá přímou spojitost s výdrží a kvalitou použité baterie 

a jeho použítí ve specifikaci může být zavádějící, vč. možné diskriminace některého výrobce, je 

možné nabídnout a ze strany zadavatele akceptovat notebook s baterií s hodnotou min. 41WHr? V 

konečném důsledku může jít o notebook s delší výdrží než u požadované 43WHr u ntb s horšími 

celkovými parametry výdrže. 

Odpověď: ANO – zadavatel tuto možnost umožňuje 

 

Na základě těchto dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to 

do 14.7.2017 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: 

v.r. Dana Rylichová,  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 
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